PREVENTIV | PUNIMEVE

Nr | Mr. Man Parshkrimi Mjesia Sasia
1- PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m?, ne kanale gjeresi =
! 3104/ 2 m, toke zak, kKategoria IV, me shk ne mjed m3 225000
2 | 3.158/2a |Transport dheu me auto der 2.0 km m3 2.150.00
. |Mbushje me material te germuar ne rupin e muges, perhapur &
3 |An.164/1a mgjeshur me makineri m3 100.00
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
1 | An 184/1b Mpushje me n::ahf.tll & gUr gurore ne trupin & muges, perhapur & m3 970.00
mgjeshur me makiner t=15cm
2 3911 Ehtr?as&.@akelll mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur m3 6.700.00
makineri
3 | 3.212/b  |Shirese stabilizant t=10cm m2 6,200.00
4 | 32211 |Shtrese binderi me granil gur kave 4cm,me makiner m2 5 400.00
5 | 3.224M1 |Shirese asfaliobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 5.400.00
4] An Shirese stabilizant! t=Tcm per bankina m2 775.00
3 - PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB
1 36171 |F V bordura betoni 15x30 cm ml T00.00
Struktura monolite betoni C 16/20 per kunete dhe fikzimin @
2 3.243 Bordunes m3 71.00
4 - PUNIME PER STRUKTURA.MURE,KAMALE
1 | An-S'M3 |Mbushje me zhavorr pas mureve m3 155.00
2 2258 |Nenshtrese zhavor m3 59.00
3 744 Etrul«_:tura mnnnhtf_: betoni C 20025, kanale, mure, breza sipas m3 515.00
3 vizatimewe, pershire kallepe
4 3 287 F ".-f_hehur betoni | zakonshem @ 6 ~ 10mm (per brazin & ton 0.51
nabionave)
5 3331 |Gablona me rrjete teli te zinguar & gure kave 1x1x1m m3 35.00
3] 3332 |Gablona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1.5m m3 50.00
7 3333 |Gablona me rijete teli te zinguar, gure kave 1x1x2m m3 115.00
5 PUNIME PER TOMBINO
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m?, ne kanale gjeresi
1] 31048 deri 2 m, loke zak, kategoria IV, me shk ne mjel m3 12.00
2 | 3.158/3a |Transport dheu me auto der 3.0 km m3 12.00
3 3364 |Tombino me tuba betoni & 500, mbi shirese betoni il 6.00
4 3.365 [Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shirese betoni mil 21.00
5 2258 |Menshtrese zhavor, t=10cm m3 2.50
5] 3.244 | Struktura monolite betoni © 20/25 portal puseta m3 23.00
Shuma (1 - 5)
Shuma pa TVSH
TWSH % 20%




